{sÁ}
PODER LEGISLATIVO

cÂrraana MUNrcrpAt DE pAU Dos FERRoS
paúcro vER. FRANcrsco LopEs roReuATo

rruorcaçÃo Ne 070.( /202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimentação e drenagem da Rua
Deco Moraes, no Bairro Zeca Pedro, neste município.

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao

esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Deco Moraes, no Bairro Zeca Pedro, no
município de Pau dos Ferros/RN.

Jusüficatival

A pavimentação e drenagem da referida rua, e de extrema importância para os

moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o lamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN,04 de agosto de 2025.

Karígin a a

Vere

CAMARA MUNICIPAI. DT PAU DOS ÍERROS

I! SESSAO I..EGISLÂTIVA DA 20' I.TGISLÂTURA

JJ: srssÃo onorr,rÁnr,c

lrnovlm ffi REPRovÁDo

PAU DOS TIRROS- RN

JAIME DE COSIA NETO

CÂMARA MuNrctPAL DÊ

PAU tX)S FERR()6

Rlr::goo É?* ASJJúJ:|E!;
Hona: -j!L82-
ê

ã;ffi" t4l'ht "

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

l.§!i
&=f

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Hro Velho. No: 1291, Cenbo.

Tel: (84) 3351-29fi

c;imarapaudcferÍos. m. gov. br

cÂMARÂ
MUNICIPAL

ry
02/ 09 /202s

12 .3r: 1?

09

sEssÃo:

AUTOR DÂÍA:

P. oa sEssÀo: HORA

TrPo voraÇÃo: PRESENTES

JAIME DE CARVALHO

DEI§IVAN SAÀITOS

BOLINHA AIRES

ALÂNY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GI,GU BESSA

KARIGINA MAIÂ

PROFESSORAATDACEIÂ

GOROO DO BAR

REGINAU'O ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRÊSENTE

PRESENTE

AUSENÍE

PRESENTE

AtÀSENIE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

SIM

SIM

SIM

srM

stM

SIM

VEREADOR PARTIDO PRESENçA voTo

APROVADO

TT'RNO UNICO

Ementa:

s rt!

l{o

PRESIO oA sEssÃo

6

TURT.O: 0

REQUER A PAVIMENTAÇÃo E DRENAGEI,I DA RUA oEco MoRAES,
MIINTCTPTÔ.

NO BAIRRO ECA PEDRO, NESTE

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

22' sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do r." pERÍom LÊGlstÂTrvo DE 2o2s

KÀRIGINÀ I'IÀ1À

DE C]ÂRVÀLIIO

SIMPLES

0

ÀBS